
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Ulanów wraz z rozbudową
stacji uzdatniania wody w miejscowości Bieliniec”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO ULANÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409488

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 5

1.5.2.) Miejscowość: Ulanów

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-410

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.5.7.) Numer telefonu: 0158763041

1.5.8.) Numer faksu: 0158763053

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ulanow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ulanow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ulanow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Ulanów wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w miejscowości Bieliniec”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-71c6bf64-9a74-4ae8-99f0-a51cccd5d082

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00223448

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00047084/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Ulanów wraz z rozbudową
stacji uzdatniania wody w miejscowości Bieliniec

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00223448/01 z dnia 2025-05-09

2025-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
ZADANIE REALIZOWANE JEST PRZY UDZIALE ŚRODKÓW W RAMACH INWESTYCJI B3.1.1 INWESTYCJE W
ZRÓWNOWAŻONĄ GOSPODARKĘ WODNO-ŚCIEKOWĄ NA TERENACH WIEJSKICH OBJĘTEJ KRAJOWYM PLANEM
ODBUDOWY I ZWIĘKSZANIA ODPORNOŚCI

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: I.270.19.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

2. Zakres prac obejmuje:
1. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Golce i Kurzyna Wielka o długości: 1350 m.b., w tym 380 m.b. na
terenie Gminy Jarocin (koszt niekwalifikowany). Jednostka ewid. Gmina Jarocin: 181202, 641/1, 643/1, 643/2, 645, 647
(Golce), : jednostka ewid. Gmina Ulanów: 1812073, działki: 47, 62/2, 65/2, 68, 73, 74/2, 82, 83/2, 92/1 ,92/3, 107/1, 107/4,
109/1, 112/1, 113, 116, 136, 137, 139.

2. Budowa dwóch odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowina o długości 157 m.b. Lokalizacja: jednostka
ewid. 181207_5 279/20, 279/21, 279/22 ,279/23, 279/16. 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kurzyna Średnia o długości 380 m.b. Lokalizacja: jednostka ewid.
181207_5: 583, 584, 585, 587,589, 591, 593, 595, 597, 599, 600 ,602 ,604 ,606 ,608, 610/2, 611 ,612/2 

4. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kurzyna Średnia o długości 375 m.b., lokalizacja: jednostka ewid.:
181207_5 612/2, 585, 611, 608, 606, 604, 602, 600, 599, 597,595, 591, 589, 587, 584, 583.

5. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulanów o długości 605 m.b., w tym 28 m.b. włączenie do aglomeracji
(koszt niekwalifikowalny). Lokalizacja: jednostka ewid. 181207_4 689/1, 691, 692, 693/2, 694, 695, 698, 700, 702, 704, 705,
707, 708, 709/1, 709/2, 710, 711, 712/1,712/2,713,714/2,714/3,715/2, 716, 718, 719, 720 , 722, 723, 724 ,725, 726, 727,
728, 729, 730. 

6. Rozbudowa sieci wodociągowej w Bukowinie o długości 246 m.b., lokalizacja: jednostka ewid. 181207_5 - 279/15 (
działka podana w zgłoszeniu przed podziałem ), 279/16, 279/24, 279/19, 279/18, 279/25, 279/17.

7. Budowa sieci wodociągowej i siec kanalizacji sanitarnej z przepompownią w miejscowości Wólka Bielińska, w tym sieć
kanalizacyjna: 637 m.b., sieć wodociągowa: 346 m.b., lokalizacja: jednostka ewid. 181207_5 521/1, 521/3, 357, 525/5,
521/2, 521/10, 220/5 , 521/5, 534,525/7, 525/6

8. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ulanowie: 408 m.b. w tym włączenie do aglomeracji 37 m.b. (koszt
niekwalifikowalny), lokalizacja: jednostka ewid. 181207_4 2558, 691, 694, 702, 705, 689/1 , 687/3, 692, 695, 700, 707,
2531, 690, 693/2, 698, 704, 693/1.

9. Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Bieliniec, w tym: 
- rozbudowa budynku stacji wraz z montażem filtrów, 
- budowa zbiornika wody pitnej o pojemności do 150m3, 
- remont wyposażenia stacji: wymiana wyposażenia przepompowni, sprężarki/ dmuchawy powietrza, pompy płuczącej,
osuszaczy powietrza, sprężarek, szaf pneumatyki wraz z instalacją.
- przebudowa rurociągów zewnętrznych wody surowej.
Lokalizacja: jednostka ewid. 181207_5 955/19

4.5.3.) Główny kod CPV: 45252210-3 - Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania wody

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00223448/01 z dnia 2025-05-09

2025-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45262210-6 - Fundamentowanie

45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

45223110-0 - Instalowanie konstrukcji metalowych

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45351000-2 - Mechaniczne instalacje inżynieryjne

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6203329,95 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6203329,95 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6203329,95 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8652143735

7.3.3) Ulica: Lipnik 1

7.3.4) Miejscowość: Ulanów

7.3.5) Kod pocztowy: 37-410

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00223448/01 z dnia 2025-05-09

2025-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6203329,95 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00223448/01 z dnia 2025-05-09

2025-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Gminy Ulanów wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Bieliniec”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO ULANÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409488
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 5
	1.5.2.) Miejscowość: Ulanów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-410
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.5.7.) Numer telefonu: 0158763041
	1.5.8.) Numer faksu: 0158763053
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ulanow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ulanow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-71c6bf64-9a74-4ae8-99f0-a51cccd5d082
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00223448
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00047084/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: I.270.19.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45252210-3 - Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania wody
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 6203329,95 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6203329,95 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 6203329,95 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8652143735
	7.3.3) Ulica: Lipnik 1
	7.3.4) Miejscowość: Ulanów
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-410
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 6203329,95 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



